

Spett.li Clienti/Fornitori Loro Sedi

**OGGETTO:** Comunicazione operazione di fusione per incorporazione delle società **HIBO SRL**, **ELOGIC SRL**, **DEEPCYBER SRL** nella società **INJENIA SRL** con cambio di denominazione sociale in **DINOVA SRL** 

Vogliate prendere nota che con effetto dall'01/05/2024 sarà operativa la fusione per incorporazione delle seguenti società:

- HIBO SRL, C.F./P.IVA 02903991202;
- ELOGIC SRL, C.F./P.IVA 02195481201;
- DEEPCYBER SRL, C.F./P.IVA 14222711005;

nella società INJENIA SRL, C.F./P.IVA 03008670360, mediante atto del 22/04/2024 repertorio n. 46606.

A decorrere dall'01/05/2024 la società incorporante INJENIA SRL varierà la denominazione sociale e pertanto i dati relativi alla società saranno i seguenti:

- Denominazione: **DINOVA SRL**
- Sede legale e operativa: Via dei Lapidari, 12 40129 Bologna
- Codice fiscale e n. iscr. al Registro Imprese: 03008670360
- Partita IVA 03008670360
- Numero REA: **BO 456556**
- Codice SDI: M5UXCR1
- Domicilio digitale/PEC: dinova@legalmail.it
- Indirizzo e-mail: ufficio.amministrazione@dinova.one

La società incorporante subentra senza soluzione di continuità in tutti i rapporti, attivi e passivi, facenti capo alla società incorporata, inclusi l'utilizzo dei loghi al fine di dare continuità al rapporto con clienti/fornitori.
L'estensione delle e-mail varia in nome.cognome@dinova.one

Dinova Srl Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Maggioli s.p.A. C.F. e P. IVA: 03008670360 Sede legale e operativa: Via dei Lapidari 12 40129 Bologna Italia Contatti: T/ +39 0516120291 E/ dinova@dinova.one PEC/ dinova@legalmail.it W/ dinova.one









A seguito della suindicata operazione di fusione per incorporazione, dalla data dell'01/05/2024 risulta operativa la sola DINOVA SRL alla quale occorrerà fare riferimento per qualsiasi rapporto commerciale, anche se sorto precedentemente a tale data.

In particolare le fatture ed ogni altro documento fiscale o contrattuale riportante data dall'01/05/2024 dovranno essere intestati a DINOVA SRL - C.F./P. IVA 03008670360.

In conseguenza di tale incorporazione, ed ai sensi del vigente codice della Privacy, DINOVA SRL subentra, inoltre, nella titolarità dei dati personali già oggetto di trattamento da parte delle società incorporate. La completa informativa Privacy è pubblicata sul sito internet www.dinova.one.

Certi della Vs. cortese collaborazione, e restando a Vs. disposizione per ogni chiarimento o ulteriore informazione, porgiamo cordiali saluti.

Bologna, 01/05/2024

Per Dinova Srl Il Legale Rappresentante Cristiano Boscato

Dinova Srl

Via dei Lapidati 12 40129 Bologha C.F. / P.IVA 03008670360

Dinova SrI Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Maggioli S.p.A. C.F. e P. IVA: 03008670360 Sede legale e operativa: Via dei Lapidari 12 40129 Bologna Italia Contatti: T/ +39 0516120291 E/ dinova@dinova.one PEC/ dinova@legalmail.it W/ dinova.one





